**H**onores qualiter debemus fugere et labores exemplo christi acceptare **rovi 6**  
**H**umana beatitudo in quo consistit **iohannis vi 2**  
**H**umilitas quid sit **marci 10**  
 humilitas inter alias virtutes martiam ad filii dei conceptione disposuit luce primo  
**H**umilitas qualiter a christo comedat et superbia confunditur **luc 14 viii et mathi 23 ix**  
**H**umilitas inter alias virtutes morales non est maxima virtus **mt 23 viii**  
**H**umilitas qualiter exemplo beati martialis que christus in medio discipulorum suorum statuit commendat **mathi 23 viii**  
**H**ostia christi simulatur **ro 12**  
 ostia proprietates que sunt **ro 12**  
**H**umana lex est defectiva **mathei 23**  
 improbo homo

**A**ntela uel dampna que prouident quare minus ledant **ro 12**  
 anima est duplex **mathei 23**  
 incarnationis christi non fuit ex humano merito nec necessitate sed ex patris dilectione gratuita **ro 12**  
 oratio noue vite oratione et ieiunium requirit **mathei 23**  
**F**idelis quandoque potest facere signa **marci 16**  
**I**nfirmas causatur ex defectu regnum **mathei 23**  
**I**nfirmas naturalis in christo locum non habet nec habere potuit **mt 23 viii**  
**I**nfirmas corporales in fliguntur **ho 12**  
 in multis de causis **mt 23**  
**I**nfirmas latentes quibus aliquis apparet mortuus non ducunt ad quatuor dies **ro 12**

**I**nfernis est locus dyaboli **mar 9**  
**I**nferni tenebre dicuntur pene in infernales **mathei 23**  
**I**nferni pena est duplex **mt 23**  
**I**ngressum religionis non debet impedire affectio parentum **mt 23**  
**I**gnorantia iudeorum quam habent de christo non excusabat eos ab ipsius et apostolorum persecutione **ro 12**  
 ignorare et scire **mt 23** et idem qualiter intelligatur **ioh 8 12**  
**I**n homine triplex ordo debet respectu **ioh 8 12**  
**I**n hospitalitate tria requiruntur **luc 14**  
**I**n extremo iudicio bona et mala unius cuiusq; omnibus apparebunt **mathei 23**  
**I**licitum qualiter aliquid dicatur **ro 12**  
**I**licitum et non docti christi sunt ad fidem **mathei 23**  
**I**n morte christi propter miracula multi iudei crediderunt **ro 12**  
**I**n mortem christi pro lazari resurrectionem multi iudeorum et pharisaeorum conspirauerunt **ro 12**  
**I**n morte sicut quis inuentus fuit sit iudicio preteritum **mt 23**  
 imitatio patris est signum filiationis **iohannis 12**  
**I**n nativitate interficit in nullo casu est licita **iohannis 23**  
**I**n paupertate quare christus voluit venire **mathei 23**  
**I**n peccato duo sunt remittenda **luc 12**  
**I**n penitentibus est triplex difficultas **luc 12**  
**I**n persecutione qualiter se debet aliquis habere **mt 23**  
**I**n imitatio dilectio quis sit uel

- esse debeat mathei v
- 1 In micos qualiter debemus diligere luc vi **Et** quid debeatibus ipis impende abidem
  - 1 In micos vndictam reddere Luc appti cu hie mathei v qualiter intelligat luce xviii
  - 1 In iuria non e remittenda de necessitate salutis mathei xxi
  - 1 In iuria sicut percussio maxille qualis sit sustinenda luce vi
  - 1 In iuria qualiter sit sustinenda qo xix iuria non e remittenda sed offensa mathei vi
  - 1 Ra est triplex mathei v ra non cadit iudeo mathei iii
  - 1 Rasti qng non e peccatu m' co ntonio recta que sit luce xxi
  - 1 Interrogabant phoi ex malicia eoa anatiuitate detribus qo xv
  - 1 Inuidia et adu' factu bami et iudiciu rectu iudeiorum parte faciut inter peccat' m' xv
  - 1 Inuidia inter quos oratur q' xviii inuidia ex coact' intellectu m' xviii
  - 1 Inuidia magis e inter patrias adhamus iii et mathei xviii
  - 1 Inuidia fuit origo mortis xpi iohannis xvij
  - 1 Inuidia iudeo' xpm interfecit abidem inuicauit phariseus xpm ex malicia luc xxi
  - 1 In xpi baptismo tota trinitas ap paruit mathei iii
  - 1 In xpi corpore fuit augmentu reale **quando** quantitate et non in stantia luc ii
  - 1 In xpo quomodo fuit amicus mathei xviii
  - 1 In xpo duplex e fricta abidem
  - 1 In xpo duplex e voluntas ap xv
  - 1 Johannes baptista et sic desingulis appti in quatuor comendatus fuit m' xxi

- 1 Johannes helice comparatur m' ioh' abidem
- 1 Johannes baptista tempore in quo in cepit predicare luce tertio
- 1 Johannes baptista pparatio fuit ad baptismu xpi mathei pmo
- 1 Johannes baptiste ex xpo dubitatio mathei xxi
- 1 Johannes baptiste conceptio ostendit esse mirabilis m' ioh' luce pmo
- 1 Johannes baptiste predicatio que factum fecit luce iii
- 1 Johannes baptiste ~~predicatio~~ a xpo comendatus luce vii et mathei xxi
- 1 Johannes baptiste de xpi testimo m' acceptu e' ppter tria qo v
- 1 Johannem baptistam herodes ex malicia decollauit licet finxit oppoitiu' azathai xviii
- 1 Johannem baptistam aliqui eod ebant esse xpi fuit luce iii
- 1 Iudas enim alio discipulis corpus et sanguinem xpi recepit qo xviii et mathei xxvi
- 1 Iudas in captione xpi inuicauit se detribus iohis xv
- 1 Iudas plus peccauit desperatioe quam in xpi traditoe m' xxvii iudas qualiter loculos habebat qo hams xv
- 1 Iudas non plus inuicauit de vngenti effusione sed etia alij licet abidem dicatur oppoitiu'
- 1 Iudas qm fuit vocatus a xpo fuit bonus sed postea malus et quare tunc xpus eum tolerauit abidem
- 1 Iudas quare xpus portare peccati sit cu sciret ee furem abidem
- 1 Iudas fuit matheus tamen nominat' publicanus et similitur zachous fuit iudeus luce xv
- 1 Iudoi xpm agnouit mathei xvii et xxi et mathei xv

- 1 uidei credebant xpm regnaturum in ierusalom temporaliter mathi xxi et luce xxv
- 1 uidei non audebant in subuersione iudicis resistere mathi xxv
- 1 uidei qua reuerentia faciunt libris legis testamenti luce iiii
- 1 uidei quare samaitanis erant odiosi luce viii
- 1 uidei erant nomine qui alioquin sunt mandati sed unus solus samaitanus grates deo reddidit et tam huius luc xxvii
- 1 uidei quoto anno post xpi passionem sunt interfecit luce xxv
- 1 uidei xpm accusabant de tribus luce xxvii
- 1 uidei cognitionem quam habebant de xpo per iudiam uerterunt jo. iii
- 1 uidei querebant xpm in die festo iohannis vii
- 1 uidei quare in maiori parte post xpi passionem sunt obsecrati iohannis viii
- 1 uidei multi in passione xpi fuerunt ranciosi propter immacula jo viii et luce xxvii
- 1 uidei qualiter sunt serui et non liberi iohannis viii
- 1 uidei qualiter se filios abrahe dicebant iohannis viii
- 1 uidei q non sunt filii abrahe sed dyaboli xpus ostendit jo viii
- 1 uidei xpm samaitanum dicebant duplici de causa jo viii et mathi iiii
- 1 uidei quare xpm dicebant hunc demonium iohannis viii
- 1 uidei uolebant xpm lapidare contra preceptum et formam que in ueteri lege requirebatur jo viii in fine
- 1 uidei et pharisaei in mediate conspirauerunt de morte xpi per lazari

- resurrectione jo xxi
- 1 uidei commidia xpm interfecerunt iohannis xxi
- 1 uidei qualiter deum cognouit jo xxv abidem xxvii et similiter xpm mathi xxi abidem xxvii Et marci xxi
- 1 uidei in morte xpi plus quam herodes petram ioh. xxv
- 1 uidei propter mortem xpi obligabat se pietate seruitti romani imperatoribus jo xxv
- 1 uidei ab alijs gentibus et nationibus sunt distincti mathi xv
- 1 uidei xpm cognouit mathi xxi requiratur super abidem xxi
- 1 uidei in anno ter et quibus temporibus conueniebant in ierusalom jo i
- 1 uidei non solum uerbum dei audierunt quia xpus ipse predicauit sed etiam gentilibus predicauit jo x et luce xxvii
- 1 iudicij extremi tempus nullus nisi xpus cum hoc intelligendo patre et spiritu sancto mathi xxviii et luce xxvii
- 1 iudicium extremum boni et mali omni iugiter coram omnibus ostendit mathi x
- 1 iudicium extremum signa precedentia mathi xxviii et luce xxvii
- 1 iudicium extremum quoniam fit per annu xpi mortem et per apparentiam nemo scit nisi xpus mathi xxviii
- 1 iudicium extremum possidet xpus dupliciter luce xxvii Et est nobis in determinatum et qui cum xpo adueniant ab idem usque in fine
- 1 in iudicio extremo conscientia omnis iugiter testificabitur contra se mat. xxv

- 1 iudicium est duplex qo v
- 1 iudicium quid sit et qualiter sit iudicium  
m<sup>t</sup> xvii
- 1 iudicabit tota trinitas in iudicio exo-  
mo iohannis v
- 1 iudicare tripliciter accipitur m<sup>t</sup> xvii  
iudicium illud non est obligatorium  
mathei v
- 1 iudicium quem populus in medio suorum  
discipulorum statuit apud ad humilitate  
inducendo fuit beatus marcialis mathei  
xxviii

**I** labores et non honores  
exemplo populi debemus  
acceptare qo vi

- 1 angivox dicitur infirmitas mirabi-  
lis via nature qo xxi
- 1 arimatus est ihesus in lazari re-  
surrectione qo xxi
- 1 apudare populum iudei volebant con-  
tra instituta et formam legis veteris  
qo xviii in fine
- 1 azarius fuit mortuus quando pedes  
imposuit ad christum qo xxi
- 1 azari mors vocatur dormitio qo  
hannis xxi
- 1 azari resurrectionis ibidem
- 1 azari infirmitatem quoniam populus au-  
divit quare non statim venit ad  
suam resurrectionem ibidem
- 1 azari resurrectio probatur esse mira-  
culum quoniam decansis qo xxi
- 1 azari iudei plusquam centum nati  
et languidum sanati conabantur  
interficere qo xxi
- 1 egalita legis durabant usque ad pas-  
sionem christi mathei primo
- 1 ex est triplex humana mosaica  
et evangelica mathei primo in

prohemio

- 1 ex evangelica omni aliam legem  
excellit ibidem
- 1 ex evangelica est perfectissima  
ibidem
- 1 ex mosaica est defectiva ibidem
- 1 ex humana est defectiva ibidem
- 1 ex est vel esse de operibus virtutum  
mathei v
- 1 ex civitatis qualiter dicitur vel de-  
bet iudicare latrone qo xxi
- 1 ex quatuor sunt conditiones in  
in prohemio
- 1 ex doctrina ad tria ordinabatur  
mathei xxviii
- 1 ex quid sit mara v
- 1 ex primus querens a christo de magis  
mo precepto luce xv mathei  
xxvii et marci xxi
- 1 ex per peccatorem signat m<sup>t</sup> xviii  
ex profus et paleris qualiter tunc  
luce xv m<sup>t</sup> xviii et xv et marci  
primo et secundo
- 1 ex profus inter illos qui sanati  
fuerant qui gratias deo egit fuit  
samaritanus alii erant iudei lu-  
ce xvii
- 1 ex profus decem mundati sunt lu-  
ce xvii
- 1 ex profus in veteri testamento et lego  
mundati ostendebant se sacerdoti  
duplici de causa luce xvii
- 1 ex profus quare populus tetigit  
mathei xviii
- 1 ignis sancte tunc in montem fuit  
qo v
- 1 iterati qualiter magis peccant  
quam simplices et idiote luce xvii
- 1 eterna signat doctrinam evange-  
licam luce xviii et mathei xxviii  
eterna comparatur occhio luce  
xvi

**I** pmbi sunt in duplici differentia  
 luce xij  
**I** xpo qualiter xpo attribuit Johā  
 ms xviii

Magia arte fuit quādo  
 qz miracula p̄ moti-  
 lia qohannis vii  
 magna voce quare  
 xpus in lazari resp̄-

- ritacōe clamavit qohannis xvi
- M** alium non p̄t ee p̄tū qui h̄at  
 aliquid admixtū qo xov
- M** aior pars de plebe dixit xpm  
 ee bonū qo xvii
- M** ala que eueniūt ex superhabun-  
 dantiā diuitiarū luce xvi
- M** ala et bona omnibus in iudicio ap-  
 parebunt mt qo
- M** ala que eueniūt diuitibus diu-  
 abutentibus luce vii
- M** ali et peccatores quāqz signa faciūt  
 h̄t xpo marti ultimo mathi vii  
 et qo xv
- M** alonum doctrina est figuranda mar-  
 ti viii et mathi xovi
- M** alus prelatus figuratur paulus  
 luce xviii
- M** andata dilectānis quare non dicit  
 nouū qohis xviii
- M** andata dei per dilectōne dei seruat  
 qohannis xv
- M** andata sedē fabule mt qo xv
- M** anducit xpus in peccatōibus  
 et personis diuersis luce vii et  
 mathi xv
- M** anna non fuit p̄m̄s uerus sed  
 figura p̄m̄s sp̄ualis qo vi
- M** aia frequēter solebat angelos  
 uidere luce q
- M** aia antequā de sponsaret habuit  
 obseruantiā castitatē sed tamen

- adhuc uotum non fecit luce i
- M** aia et ioseph uouerūt castitatem  
 simul dnm contraxerunt matrimo-  
 niū abidem
- M** aia salutauit elizabeth duplici deca-  
 sa abidem
- M** aia quam diu fuit cum elizabeth  
 abidem
- M** aia impari obstetrices non habuit  
 luce ij
- M** aia magdalene utri fuit ista des-  
 cribitur luce vii et ix et jo xvi
- M** aia magdalene qualiter penituit  
 luce vii
- M** aia magdalena cognoscata amag-  
 dala sunt diuersē ratios h̄t ix
- M** aia que fuit soror lazari et marthe  
 utrum fuit peccatrix qo xi
- M** aia que uocatur peccatrix utri fuit  
 soror lazari dubitatur luce vii
- M** aia et martha quare non inuenit  
 personaliter ad xpm in m̄ firmi-  
 tate fratris qohannis xvi
- M** aia que lauit pedes d̄ni et unxit  
 ungento utri fuit peccatrix de qua  
 scribitur luce vii et joh xi
- M** aie conceptio fuit denunciata luce  
 p̄mo
- M** aie magdalene expositio apud so-  
 rorem luce xpo et que mala fuit  
 abidem vii
- M** aie magdalene quale fuit qo xvii
- M** aiam uirginem de conceptōe filij  
 dei humilitas inter alias uirtutes  
 disposuit luce i
- M** aiam magdalenam xpus laudauit  
 tripliciter de triplici perfectōe lu-  
 ce vii
- M** aialis fuit p̄uer et p̄gea beatus  
 quem xpus in medio suarū discipul-  
 orū statuit ap̄os ad humilitate  
 inducendū ut xpm

**M**artha credidit xpm apm lazari a morte proferre qo. xxi  
**M**artha erat de secta pharisaeorum quod probatur per hoc qd scribitur ab idem. sicut qd resurget nobis xxi  
**M**arta dixit maiorem se vocatam a xpo qd tamen evangelista non ponit ergo fuit monita dico qd non ioh. xi  
**M**artha quare in secreto mariam in aduentu xpi vocabatur ibidem  
**M**artha pms amicus maducenti xpi occurrit ibidem iohis xxi  
**M**arturū fcti pceptus actus caritatis luce xv  
**M**arturū quare debet homo pati exemplo xpi luce xxv et mathi xxx  
**M**ater pater et fratres xpi sunt qd spualibus actibus intendunt mathi  
**M**ater et fr xpi qui sunt in omni aetate nominantur publicanus tamen non fuit iudeus luce xix & apus vocatus m. xv  
**M**atrimoniu legitimu nō debet solui m. xv  
**M**atrone deuote ministrabant doctoribus necessaria luce xviii  
**M**atratat debet participare naturam extremorū mathi xxxi  
**M**edius familiaris debet se hie admf. mi quam ad fami exemplo xpi mathi xv  
**M**ediū participat naturam extremorū mathi xxxi  
**M**elodie exortant diuersas passiones mat. xv  
**M**eundi et dormiendi tempus mathi xviii et occurit usqz ad iudiciū luce xxxv  
**M**ereri vitam eternā ex puris nō libus homo non p. mathi xxxv  
**M**eritum non accipitur sedm qntitatē sed sedm facultatem et merito nem donantis marci xxiij

**M**eritū quare mituitatibz p mitti<sup>2</sup> mathi iij  
**M**essis sine messores quid sint qo. iij  
**M**ora portata deus impit vna punit et grauiora respicit luce xiiij  
**M**iraculum factū in mare in terra et inuentione domonari luce vii & mathi viii et marci xviii  
**M**iracula desponsatione puellae luce viii m. xv et marci xv  
**M**iraculum angelus quare in pisma descendit et mota aqua homines sanabantur qo. v  
**M**iraculum de quibz panibus oideatis et duobus pisribus qo. v  
**M**iraculum fit duobus modis qo. xv  
miracula fecerunt sancti virtute xpi mathi xv  
**M**iracula non faciunt predicatores modernis temporis sicut mathi m. xv  
**M**iracula possunt fieri virtute magica mathi xv  
**M**iracula qualiter xpus fecit et sequenti dicit sancti marci xv  
**M**iracula quare potius sunt die sabbati quam aliis diebus luce xiiij  
**M**iracula xpi naturā transcendunt iohannis viii  
**M**iracula apli virtute xpi fecerunt qo. xviii  
**M**iracula de suo contumē et filio vidue luce vii et mathi viii  
**M**iraculis xpi aliqui detrahebant dupliciter luce xv et mathi xv  
**M**isericordia quid sit mathi xv  
**M**isericordie opera que sunt m. xxxv odiam et iudicium qualiter intelligatur m. xxxv  
**M**odus docendi vitam qo. viii  
**M**odus oluētē inter aram et bethaniam mar. xxi  
**M**oyses et helias discipulis tū xpo loquentibus apparuit m. xxvii  
**M**oyses et helias qualiter apparuerunt

- M** in xpi transfiguratione luce ix et mathei xvii
- M**ors peccati miratur Jo xviii Et ad romanos v capitulo
- M**ors repentina ducit ad penitentiam luce xviii
- M**ors lazari vacatur dormio Jo xvi
- M**ors xpi causabatur ex invidia iudeorum iohannis xv
- M**ors xpi per agnum pascalem figurabatur abidem
- M**ortui non resurgent in iudicio ead. liter Jo xv
- M**ortui plures ex capitulo qua ex ieiunio luce xvii
- M**ortui ducens ad penitentiam quid sit luce xviii
- M**ulier que fuit illa que dixit bene uenter ac luce xvi
- M**ulier samaritana que cum xpo iuxta fontem loquebatur iohannis iiii
- M**ulicis concupis quale sit peccatum mathei xv
- M**ulti uenerunt ad baptismum iohannis facti mathei iii
- M**ulapetatio panis Jo vi et mathei xv
- M**unus qualiter deo sit acceptum mat. quies
- M**utilatio membrorum non e factenda sed actus malus apus e restringendus mar. xv
- M**utilare non licet alium se ipm luce iii in prologo

**N**atura non quidet ha  
 min de omnibz neces  
 sarijs mathei xvi  
 Naturam duplicem  
 huc opus int. xvi  
 Naturam exotomiam  
 duu participat abidem